Estado do Rio Grande do Sul
Município de São José do Inhacorá

EDITAL N° 48/2021 DE 15 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre a homologação das inscrições
de candidatos ao Processo Seletivo Simpli-
ficado n° 05/2021, instituído pelo edital n°
47/2021.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria n°
042/2021, de 13 de janeiro de 2021, do Município de São José do lnhacorá,_ Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGAÇÃO das inscrições pa-
ra o Processo Seletivo Simplificado n° 05/2021 - Edital n° 47/2021, para contratação por prazo
determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Professor de AEE
N° da inscrição
01-47/2021
02-47/2021

Nome
Silvana Wsbistcki Ludwig
Sinara Taís Marusak Ziegler

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 15 DE JUNHO DE 2021.

Membro
Renato Graf

Membro

Q Rua Frei Leonardo Braun, n° 50 | Centro | CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RS
(Q (55) 3616-0248/0250/0252

£3 prefeito@sjinhacora.com.br [ íQ www.saojosedoinhacora.rs.gov.br
jiinies csa sãa Jasâ